様式第六号(第四十一条第一項関係)

年 月 日

       殿

法人の名称

代表者の氏名

合併等届出書

 公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第24条第1項に掲げる行為を行い

たいので、同項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1 行為を行う日

2 行為の種類

3 行為の内容

(備考)

 1 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。

 2 2には、行為の種類を以下の分類に従い、その記号を記載すること。

  ア 公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第24条第1項第1号に掲げる

合併

  イ 公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第24条第1項第2号に掲げる

事業の譲渡

  ウ 公益目的事業の全部の廃止